

Kubus Holding ApS
Overgade 47, 8400 Ebeltoft

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 11 80 46 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Steen Rågård
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kubus Holding ApS
Overgade 47
8400 Ebeltoft

E-mail: steen@kubus.dk

CVR-nr.: 11 80 46 75

Stiftet: 21. december 1987

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Rågård, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administration af egen formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.371 kr. mod -17.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.306 kr. mod -128.315 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.371	-17.049
Andre finansielle indtægter	149.922	273.216
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.679</u>	<u>-420.353</u>
Resultat før skat	129.872	-164.186
Skat af årets resultat	<u>-28.566</u>	<u>35.871</u>
Årets resultat	101.306	-128.315
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.694</u>	<u>-246.115</u>
Disponeret i alt	101.306	-128.315

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.050	22.050
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.050</u>	<u>22.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.050</u>	<u>22.050</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.305	35.871
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>7.305</u>	<u>41.871</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.746.479	2.751.844
Værdipapirer i alt	<u>2.746.479</u>	<u>2.751.844</u>
Likvide beholdninger	19.508	916
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.773.292</u>	<u>2.794.631</u>
Aktiver i alt	<u>2.795.342</u>	<u>2.816.681</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.435.726	2.456.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.682.726</u>	<u>2.699.220</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	97.616	102.455
Anden gæld	0	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.616</u>	<u>117.461</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>112.616</u>	<u>117.461</u>
Passiver i alt	<u>2.795.342</u>	<u>2.816.681</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.702.535	114.400	2.941.935
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-246.115</u>	<u>117.800</u>	<u>-128.315</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.456.420	117.800	2.699.220
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.694</u>	<u>122.000</u>	<u>101.306</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.435.726</u>	<u>122.000</u>	<u>2.682.726</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.679</u>	<u>420.353</u>
	<u>2.679</u>	<u>420.353</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>2.746.479</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>140.776</u>
